
1 
 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2015.gada 25.martā                                                                                             Nr. 58 

 

Par ietves izmantošanu Rīgas gatvē 28A 

Ādažu novada dome izskatīja SIA „Konditoreja SARACĒNS” (reģ. Nr. 40103265219) 2015.gada 

27.februāra iesniegumu ar lūgumu atļaut uzņēmuma darbību apkalpojošiem transportlīdzekļiem 

pārvietoties un stāvēt uz ietves.  

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, konstatēts, ka: 

1) Ministru kabineta 2004.gada 29.jūnija noteikumu Nr.571 „Ceļu satiksmes noteikumi” 

111.punktā ir noteikts, ka pa ietvēm mehāniskajiem transportlīdzekļiem braukt aizliegts, 

taču pašvaldība ar savu lēmumu ir tiesīga noteikt laikposmu, kad pa šiem ceļiem atļauts 

braukt un stāvēt (tai skaitā stāvēšanas ilgumu) transportlīdzekļiem, kas apkalpo 

tirdzniecības uzņēmumus, kas atrodas tieši pie šiem ceļiem, ja nav citu piebraukšanas 

iespēju, netiek traucēta gājēju pārvietošanās un attiecīgo transportlīdzekļu pilna masa 

nepārsniedz 5 t. 

2) Transportlīdzekļu piekļuve tirdzniecības vietai - kafejnīcai „Beķereja”, Rīgas gatvē 28A, 

Ādažos, ir droši iespējama tikai izmantojot ietvi.  

3) 17.03.2015. ir saņemta zemes īpašnieka – SIA „Hiponia” (reģ. Nr.4003426895) 

piekrišana ietves izmantošanai transportlīdzekļu piekļuvei kafejnīcai „Beķereja”. 

4) Saskaņā ar SIA „Konditoreja SARACĒNS” sniegto informāciju, tā kafejnīcu „Beķereja” 

darbību apkalpojamo transportlīdzekļu pilna masa nepārsniedz 5 t un stāvēšanas ilgums 

paredzēts īslaicīgi. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un Ministru kabineta 

2004.gada 29.jūnija noteikumu Nr.571 „Ceļu satiksmes noteikumi” 111.punktu, kā arī to, ka 

iesniegums tika izskatīts un atbalstīts Attīstības komitejā 10.03.2015., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atļaut SIA „Konditoreja SARACĒNS” (reģ. Nr. 40103265219) apkalpojošiem 

transportlīdzekļiem, ar kopējo masu līdz 5 tonnām, izmantot (braukt un stāvēt) ietves daļu, 

pie kafejnīcas „Beķereja” Rīgas gatvē 28A, Ādaži, Ādažu novads, ne ilgāk par 15 minūtēm 

vienā preču piegādes vai pieņemšanas reizē: 

1.1. darba dienās - no pl.06:20 līdz pl.19:20; 

1.2. sestdienās - no pl.07:30 līdz pl.18:30. 

2. Lēmuma izpildes kontroli veikt Ādažu pašvaldības policijas priekšniekam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                     M.Sprindžuks 

 

  


